ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁCH KHOA
	NAM SÀI GÒN

PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH CAO ĐẲNG LIÊN THÔNG
Số phiếu:

C
D
D
0
2
2
9

1. Mã trường:
2. Họ và tên của thí sinh: (Viết đúng như giấy khai sinh bằng chữ in hoa có dấu)

3. Ngày, tháng, năm sinh:  	4. Giới: 	Nam  	Nữ
5. Nơi sinh: 	6. Dân tộc:
7. Đối tượng ưu tiên: 	8. Khu vực:
(Ghi theo hướng dẫn tại bìa 2 của Phiếu đăng ký xét tuyển Cao đẳng)
9. Hộ khẩu thường trú:

10. Số chứng minh nhân dân/căn cước công dân
11. Nơi tốt nghiệp Trung cấp: (Ghi tên trường – Tên quận/huyện – Tên tỉnh/TP)
	Năm tốt nghiệp:

12. Ngành dự tuyển: 	Mã ngành:(xem thông báo tuyển sinh)

13. Địa chỉ báo tin:
[bookmark: _GoBack]
Điện thoại: 	Email:
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai, tôi chịu xử lý theo Quy chế Tuyển sinh hiện hành./.
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng         năm 202
	Chữ ký của thí sinhHồ sơ xét tuyển bao gồm:
(1) Phiếu đăng ký tuyển sinh (theo mẫu);
(2) Bản sao y chứng thực Bằng tốt nghiệp THPT (hoặc tương đương trở lên) hoặc giấy chứng nhận TN tạm thời;
 (6) Bản sao y chứng thực Bằng TN Trung cấp trở lên;
(7) Bản sao y chứng thực Bảng điểm Trung cấp trở lên;

	(Ký và ghi rõ họ tên)

image1.jpeg